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Réf.: 195589

Fournisseur : Fimurex

L'armature de poutre N450 de la gamme Neptune de Fimurex est destinée a reporter les charges courantes de la maison individuelle vers les
appuis.

Cet élément porteur horizontal de forte capacité soulage les solives ou les poutrelles qu'elle soutient.

- Portée 360 a 410cm.

Conforme ala norme Eurocode 2
Acier HA (haute adhérence)
Réglable aux appuis pour une mise en ceuvre facilitée et un ancrage garanti

4.4 ml
35cm
12cm
32.98 kg
Acier

Facades
Plancher

Documents et visuels non contractuels.

proche de son métier, proche de

Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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